муниципальное общеобразовательное учреждение
"Новобытовская средняя школа"

Николаевского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                                   №66 -од

                                  О создании бракеражной комиссии

                 Для контроля за качеством  приготовляемых блюд и продукции, реализующейся в
школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Назаренко Людмила Николаевна – директор
- Назаренко Николай Анатольевич- ответственный за организацию питания
- Кузбагарова Рауза Абукановна – повар

      2. Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество блюд в школьной столовой.

      3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

   Директор школы:     _________        Л.Н. Назаренко

С приказом ознакомлены

                                                      Н.А. Назаренко

                                                      Р.А. Кузбагарова